
Slovenský zväz dráhového golfu

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA
Finále 1.ligy SR 2011/2012 – Majstrovstvá SR

Dátum: 20.7. - 22.7.2012
KOŠICE - BANKOV (eternit)

Účasť ligových družstiev: Účasť jednotlivcov:
1. MTGC Prievidza 3
GK Bankov Košice 8 Muži Ženy Seniori Juniori Juniorky
GK Bratislava 4 sobota 14 2 7 6 0
GK Trnava 6 Spolu: 29
ŠK ADARA Trnava 8
MTGK Brezno 0
Ostatné 2

Riaditeľ turnaja: Lukáš Barylík Hlavný rozhodca: Marián Havlík

Jury: František Drgoň

René Šimanský

Pavol Vrchovinský

Junácka 6, Bratislava 83280, Slovensko



ETERNIT

1. ŠK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 IŠTVÁN Michal 32 25 23 21 101

2 DERZSI Ladislav 26 26 20 24 96

3 PALOVIČ Juraj 26 24 26 22 98

4 PUTNOKY Michal 24 21 21 19 85

5 ČIBIK Miroslav 23 23 23 24 N 93

N ŠIMANSKÝ René - - - 1 1

*Striedanie - v 4. kole, po 17. dráhe 131 119 113 111 23,70

Σ 250 363 474 474 6 b

2. GK BANKOV KOŠICE 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 BARYLÍK Lukáš 25 24 25 24 98

2 KLEIN Julián 22 27 26 26 101

3 OLEÁR Vladislav 28 33 29 24 114

4 KOVÁČ Rastislav 25 23 24 23 95

5 VRCHOVINSKÝ Pavol 35 25 23 26 109

N KRAVIANSKÝ Daniel - - - - 0

135 132 127 123 25,85

Σ 267 394 517 517 4 b

3. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 ŠVEJDA Ivan 31 - - - 31

2 ANDRÁSSY Ľuboš 26 29 23 26 104

3 PÄTOPRSTÝ Ivan 36 24 27 24 111

4 DRGOŇ František 24 26 21 27 98

5 HOLICKÝ Slavomír 28 27 33 32 120

N TARANDOVÁ Lenka 17 31 27 28 103

*Striedanie - 1. kolo, 11. dráha, po 3.údere 162 137 131 137 28,35

Σ 299 430 567 567 3 b

4. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 - 126 126 126 126 504

2 IŠTVÁN Ladislav 23 24 22 23 92

3 ZONTÁG Ľubomír 25 23 22 21 91

4 KALNÍK Jakub 23 22 27 23 95

5 HAVLÍK Marián 30 22 24 24 100

N - - - - - 0

227 217 221 217 44,10

Σ 444 665 882 882 2 b

5. 1. MTGC PRIEVIDZA 1.k. 2.k. 3.k. 4.k. T Σ

1 - 126 126 126 126 504

2 - 126 126 126 126 504

3 MAJCHER Dominik 31 29 35 36 131

4 STRUHÁR Radovan 26 25 20 21 92

5 GRÓF Marco 24 24 25 28 N 101

N VRCHOVINSKÝ Pavol - - - - 0

333 330 332 337 66,60

Σ 663 995 1332 1332 1 b

Grafické rozlišovanie:

ETERNIT 90 - 99, 100 - 124, 125 - 149, 150 - XXX

BETÓN 90 - 124, 125 - 149, 150 - 179, 180 - XXX

FILC 90 - 149, 150 - 179, 180 - 199, 200 - XXX

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV

Finále



P.Č.

1

2

3

4

5

ROZPIS:

údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por. údery body por.

DU 1.kolo 532 4 2 540 3 3 550 2 4 481 6 1 677 1 5

DU 2.kolo 295 3 2 309 2 4 283 4 2 268 6 1 692 1 5

VK 3.kolo 552 4 2 650 1 5 570 3 3 520 6 1 592 2 4

VK 4.kolo 555 4 2 648 1 5 588 3 3 530 6 1 604 2 4

PD 5.kolo 490 3 3 531 2 4 467 6 1 470 4 2 562 1 5

PD 6.kolo 0 - 534 3 3 468 4 2 451 6 1 546 2 4

CA 7.kolo 0 - 616 4 2 0 - 569 6 1 664 3 3

CA 8.kolo 563 4 2 599 3 3 0 - 547 6 1 637 2 4

PD 9.kolo 430 6 1 559 1 5 499 3 3 458 4 2 527 2 4

PD 10.kolo 472 4 2 561 1 5 499 3 3 469 6 1 537 2 4

NMC 11.kolo 519 6 1 582 3 3 620 2 4 557 4 2 0 -

NMC 12.kolo 509 6 1 622 2 4 579 3 3 530 4 2 0 -

BR 13.kolo 529 4 2 603 3 3 957 1 5 523 6 1 627 2 4

BR 14.kolo 533 4 2 576 3 3 947 1 5 488 6 1 577 2 4

KE MSR 882 2 4 567 3 3 1332 1 5 474 6 1 517 4 2

suma 6861 54,0 8497 35,0 8359 36,0 7335 82,0 7759 26,0 0 0,0

GK BratislavaGK BratislavaGK TrnavaGK Trnava 1. MTGC Prievidza1. MTGC PrievidzaŠK ADARA TrnavaŠK ADARA TrnavaGK BANKOV KošiceGK BANKOV Košice0 0
6861 54 0 8497 35 0 8359 36 0 7335 82 0 7759 26 0 0 0 0
majster Slovenskej republiky 2011/12 - ŠK ADARA TRNAVA

26,0GK BANKOV KOŠICE 7759 250 31,036        

GK TRNAVA 8497

ŠK ADARA TRNAVA 7335

BODY

36,0250

GK BRATISLAVA

290

ODDIEL

25,293        

290

33,436        

35,0

82,0

29,300        

1.LIGA DRUŽSTIEV 2011/2012 - konečná tabuľka

1. MTGC PRIEVIDZA 8359

6861

POČET ÚDEROV

250 27,444        

POČET KÔL

54,0

PRIEMER

GK BANKOV KošiceŠK ADARA TrnavaGK Bratislava GK Trnava 1. MTGC Prievidza



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T R SPOLU Priemer

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 23 22 21 21 22 24 22 4 180 22,50

2 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava S 24 21 21 19 24 28 22 22 5 181 22,63

3 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 23 23 23 24 23 22 24 22 N 1 184 23,00

4 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 26 25 20 21 23 22 20 27 6 184 23,00

5 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 23 22 27 23 25 24 23 22 5 189 23,63

6 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 23 24 22 23 27 25 21 27 2 192 24,00

7 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 26 26 20 24 26 24 27 21 6 194 24,25

8 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava M 26 24 26 23 24 27 24 25 3 199 24,88

9 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 30 22 24 24 24 28 27 21 8 200 25,00

10 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 25 23 24 23 30 23 27 28 2 203 25,38

11 DRGOŇ František GK Trnava S 24 26 21 27 23 21 31 30 6 203 25,38

12 GRÓF Marco 1. MTGC Prievidza J 24 24 25 28 24 29 23 27 N 4 204 25,50

13 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava M 32 25 23 21 29 27 25 23 11 205 25,63

14 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 22 27 26 26 25 29 28 23 5 206 25,75

15 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice J 25 24 25 24 24 30 31 23 1 206 25,75

16 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 20 24 31 24 25 26 29 27 11 206 25,75

17 TKÁČ Miki GK Bankov Košice M 24 25 28 25 23 30 28 25 4 208 26,00

18 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 26 29 23 26 29 27 24 25 6 209 26,13

19 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice S 26 25 29 24 29 29 28 25 5 215 26,88

20 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 28 26 30 23 29 26 29 26 7 217 27,13

21 KRAVIANSKÝ Daniel GK Bankov Košice J 27 23 28 29 26 31 28 25 6 217 27,13

22 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 36 24 27 24 30 27 28 25 12 221 27,63

22 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 35 25 23 26 28 26 30 28 12 221 27,63

24 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 28 27 33 32 29 26 24 31 6 230 28,75

25 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava Ž 37 31 27 28 29 27 31 28 10 238 29,75

26 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 43 27 26 25 32 29 31 29 18 242 30,25

27 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 31 29 35 36 34 35 26 28 7 254 31,75

28 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava Ž 42 45 37 32 28 47 42 35 13 308 38,50

29 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 28 33 29 24 37 32 32 126 9 341 42,63

Najlepšie kolo: 19 PUTNOKY Michal

Najviac es v rade: 23 PUTNOKY Michal

Priemery: 22,95 TOP5

23,83 TOP10

Farebné rozlíšenie: 0,43% 18-19

37,23% 20-24

45,02% 25-29

17,32% 30-126

Napomínania/trestné body udelené hl. rozhodcom:
GRÓF Marco nešportové správanie N

ČIBIK Miroslav odpálenie lopty N

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - úderové Majstrovstvá SR



MUŽI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU R Priemer

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 25 23 22 21 21 22 24 22 180 4 22,50

2 KALNÍK Jakub GK Bratislava 23 22 27 23 25 24 23 22 189 5 23,63

3 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava 23 24 22 23 27 25 21 27 192 6 24,00

4 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 26 26 20 24 26 24 27 21 194 7 24,25

5 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 26 24 26 23 24 27 24 25 199 4 24,88

6 HAVLÍK Marián GK Bratislava 30 22 24 24 24 28 27 21 200 9 25,00

7 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 25 23 24 23 30 23 27 28 203 7 25,38

8 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava 32 25 23 21 29 27 25 23 205 11 25,63

9 KLEIN Julián GK Bankov Košice 22 27 26 26 25 29 28 23 206 7 25,75

10 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 20 24 31 24 25 26 29 27 206 11 25,75

11 TKÁČ Miki GK Bankov Košice 24 25 28 25 23 30 28 25 208 7 26,00

12 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 28 26 30 23 29 26 29 26 217 7 27,13

13 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 28 27 33 32 29 26 24 31 230 9 28,75

14 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 28 33 29 24 37 32 32 126 341 102 42,63

ŽENY:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU R Priemer

1 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava 37 31 27 28 29 27 31 28 238 10 29,75

2 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava 42 45 37 32 28 47 42 35 308 19 38,50

* kategória Ženy a Seniorky je momentálne zlúčená

SENIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU R Priemer

1 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava 24 21 21 19 24 28 22 22 181 9 22,63

2 DRGOŇ František GK Trnava 24 26 21 27 23 21 31 30 203 10 25,38

3 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 26 29 23 26 29 27 24 25 209 6 26,13

4 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice 26 25 29 24 29 29 28 25 215 5 26,88

5 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 36 24 27 24 30 27 28 25 221 12 27,63

5 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 35 25 23 26 28 26 30 28 221 12 27,63

7 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 43 27 26 25 32 29 31 29 242 18 30,25

JUNIORI:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU R Priemer

1 ČIBIK Miroslav* ŠK ADARA Trnava 23 23 23 24 23 22 24 22 N 184 2 23,00

2 STRUHÁR Radovan* 1. MTGC Prievidza 26 25 20 21 23 22 20 27 184 7 23,00

3 GRÓF Marco 1. MTGC Prievidza 24 24 25 28 24 29 23 27 N 204 6 25,50

4 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 25 24 25 24 24 30 31 23 206 8 25,75

5 KRAVIANSKÝ Daniel GK Bankov Košice 27 23 28 29 26 31 28 25 217 8 27,13

6 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 31 29 35 36 34 35 26 28 254 10 31,75

*rozboj o titul Majstra SR

JUNIORKY:

Pč. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K 5K 6K 7K 8K T SPOLU R Priemer

žiadna účastníčka

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstvá SR (kategórie)



1. KOLO OSEM-FINÁLE ŠTVRT-FINÁLE SEMI-FINÁLE FINÁLE

Šimanský R. 2 Zontág Ľ. 5
Tkáč M. 5 Tkáč M. 4

Zontág Ľ. 5
Holický S. 3

Havlík M. 3 Palovič J. 3
Holický S. 4 Holický S. 4

Zontág Ľ. 3
Kalník J. 4

Gróf M, 3 Kalník J. 4
Kravianský D. 2 Gróf M. 2

Kalník J. 3
Struhár R. 1

Ištván M. 6 Struhár R. 4 Kalník J. 3
Paytina J. 4 Ištván M. 3 Ištván L. 5

Klein J. 5 Čibik M. 7
Tkáč I. 6 Tkáč I. 1

Čibik M. 5 Zontág Ľ. 3
Ištván L. 6 Derzsi L. 4

Drgoň F. 3 Ištván L. 4
Vrchovinský P. 4 Vrchovinský P. 1

Ištván L. 3
Derzsi L. 2

Kováč R. 6 Derzsi L. 5
Pätoprstý I. 2 Kováč R. 4

Derzsi L. 3
Putnoky M. 1

Barylík L. 7 Putnoky M. 4
Andrássy Ľ. 1 Barylík L. 0

Info: Do KO postúpilo 24 najlepších hráčov (absolútna kategória) po základnej časti MSR, 8 najlepších malo zabezpečený priamy postup do Osem-finále

Súboj č. 20 - dráha 14

Súboj č. 8 - dráha 16 Súboj č. 16 - dráha 16

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - Majstrovstvá SR, KO-systém

Súboj č. 23 - dráha 1

Súboj č. 24 - dráha 9

o 3. miesto

Súboj č. 22 - dráha 9

Súboj č. 7 - dráha 14 Súboj č. 15 - dráha 14

Súboj č. 5 - dráha 10 Súboj č. 13 - dráha 10

Súboj č. 19 - dráha 10

Súboj č. 6 - dráha 12 Súboj č. 14 - dráha 12

Súboj č. 21 -  dráha 1

Súboj č. 3 - dráha 5 Súboj č. 11 - dráha 5

o 1. miesto
Súboj č. 18 - dráha 5

Súboj č. 4 - dráha 7 Súboj č. 12 - dráha 7

Súboj č. 1 - dráha 1 Súboj č. 9 - dráha 1

Súboj č. 17 - dráha 1

Súboj č. 2 - dráha 3 Súboj č. 10 - dráha 3



Pč. Meno ODD. KAT. 1K 2K 3K 4K 5K 6K T R SPOLU Priemer B.SP

1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava M 25 23 22 21 21 22 4 134 33,50 45

2 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava S 24 21 21 19 24 28 5 137 34,25 42

3 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza J 26 25 20 21 23 22 6 137 34,25 42

4 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava J 23 23 23 24 23 22 N 1 138 34,50 41

5 DRGOŇ František GK Trnava S 24 26 21 27 23 21 6 142 35,50 37

6 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 23 24 22 23 27 25 2 144 36,00 35

7 KALNÍK Jakub GK Bratislava M 23 22 27 23 25 24 5 144 36,00 35

8 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava M 26 26 20 24 26 24 6 146 36,50 33

9 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice M 25 23 24 23 30 23 2 148 37,00 31

10 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava M 26 24 26 23 24 27 3 150 37,50 29

11 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava M 20 24 31 24 25 26 11 150 37,50 29

12 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice J 25 24 25 24 24 30 1 152 38,00 27

13 HAVLÍK Marián GK Bratislava M 30 22 24 24 24 28 8 152 38,00 27

14 GRÓF Marco 1. MTGC Prievidza J 24 24 25 28 24 29 N 4 154 38,50 25

15 TKÁČ Miki GK Bankov Košice M 24 25 28 25 23 30 4 155 38,75 24

16 KLEIN Julián GK Bankov Košice M 22 27 26 26 25 29 5 155 38,75 24

17 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava M 32 25 23 21 29 27 11 157 39,25 22

18 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava S 26 29 23 26 29 27 6 160 40,00 19

19 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice S 26 25 29 24 29 29 5 162 40,50 17

20 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava M 28 26 30 23 29 26 7 162 40,50 17

21 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice S 35 25 23 26 28 26 12 163 40,75 16

22 KRAVIANSKÝ Daniel GK Bankov Košice J 27 23 28 29 26 31 6 164 41,00 15

23 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava S 36 24 27 24 30 27 12 168 42,00 11

24 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava M 28 27 33 32 29 26 6 175 43,75 4

25 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava Ž 37 31 27 28 29 27 10 179 44,75 0

26 ŠVEJDA Ivan GK Trnava S 43 27 26 25 32 29 18 182 45,50 0

27 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice M 28 33 29 24 37 32 9 183 45,75 0

28 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 31 29 35 36 34 35 7 200 50,00 0

29 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava Ž 42 45 37 32 28 47 13 231 57,75 0

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - finále Slovenského Pohára

ABSOLÚTNA KATEGÓRIA:



Poznámka:
Histogramy zobrazujú relatívnu početnosť výskytu zahraných "jedno-okruhových" výsledkov počas ligového kola.

Percentá na šípkach predstavujú početnosť výkonov s hodnotou 24 a menej resp. 30 a viac.

HISTOGRAMY - úderové MSR

Histogram súčtov kôl (sobota+nedeľa)
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PAR 23 24* 24 24 22* 22* 25 25 21 21 24 23 23 23 23

MUŽI (27): DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . 58
1 ZONTÁG Ľubomír GK Bratislava 1 13 14 12 21 27 30 20 17 20 22 27 29 26 18 45 285 58

2 HAVLÍK Marián GK Bratislava 2 16 0 30 20 14 15 24 27 20 19 24 30 19 19 27 259 58

3 KALNÍK Jakub GK Bratislava 1 23 10 17 30 27 19 13 20 27 21 17 9 35 249 50

4 ŠIMANSKÝ René ŠK ADARA Trnava 2 30 10 24 29 16 9 15 11 18 19 29 210 42

5 CSONTOS Michal ŠK ADARA Trnava 3 21 14 20 23 15 23 14 18 18 0 9 11 18 195 50

6 TOLAROVIČ Ján MGC Olomouc (ČR) 3 20 22 17 23 17 30 24 16 13 182 36

7 IŠTVÁN Michal ŠK ADARA Trnava 2 29 25 21 18 12 - 28 23 22 178 36

8 IŠTVÁN Ladislav GK Bratislava M 9 0 17 20 24 18 35 123 25

9 PALOVIČ Juraj ŠK ADARA Trnava 2 20 18 0 14 16 10 0 13 29 120 34

9 KOVÁČ Rastislav GK Bankov Košice 4 0 2 15 14 3 13 0 15 12 12 0 3 31 120 50

11 BUBELÍNY Peter ŠK ADARA Trnava M 23 18 25 28 94 14

12 CHRVALA František 1. MTGC Prievidza 4 8 4 11 5 21 16 12 1 1 0 0 0 79 46

13 JÁGERSKÝ Maroš 1. MTGC Prievidza 2 16 16 22 17 71 14

14 TRNKA Ladislav GK Bratislava 1 - 30 - 21 17 68 20

15 DERZSI Ladislav ŠK ADARA Trnava 2 0 4 5 25 33 67 20

16 PAYTINA Ján ŠK ADARA Trnava 4 2 2 13 9 0 0 2 9 17 54 36

17 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 3 0 24 20 0 47 18

18 KLEIN Julián GK Bankov Košice 4 7 2 0 0 0 2 0 0 0 4 0 7 24 46 50

19 BUCHCÁR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 13 23 36 8

20 JÁGERSKÝ Ján 1. MTGC Prievidza - 13 13 26 8

21 TKÁČ Miki GK Bankov Košice - 24 24 4

22 OLEÁR Vladislav GK Bankov Košice 5 0 0 5 2 0 0 0 8 0 0 3 0 0 18 50

23 SODOMA Michal GK Bratislava 4 1 2 4 0 0 0 7 0 14 32

24 KAVENTA Rudolf GK Trnava 5 0 0 0 0 0 5 0 0 5 30

25 HOLICKÝ Slavomír GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 48

26 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 0 0 0 0 2 0 0 0 2 29

27 MIŠOVIČ Rastislav GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 22

ŽENY (8): DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . 58
1 ORŠULOVÁ Erika 1. MTGC Prievidza 4 11 11 21 18 18 0 0 4 14 14 111 40

2 VIDENOVÁ Veronika ŠK ADARA Trnava 3 15 0 23 0 8 0 15 5 8 7 81 38

3 KUPCOVÁ Vanda MTGK Brezno 4 6 0 10 11 1 4 9 0 41 30

4 PÄTOPRSTÁ Božena GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 0 22

4 PAVLÍKOVÁ Veronika 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 6

4 VANČOVÁ Slávka GK Trnava - 0 0 0 8

4 TARANDOVÁ Lenka GK Trnava - 0 0 0 0 12

4 KRAJČOVIČOVÁ Alžbeta ŠK ADARA Trnava - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35

SENIORI (16): DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.
Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . 58
1 PUTNOKY Michal ŠK ADARA Trnava 2 15 15 25 24 12 23 24 30 7 12 27 27 42 264 52
2 BUŠ Ivan GK Bratislava 1 13 18 26 19 - 10 12 20 0 16 18 18 10 180 46
3 MÉSZÁROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 25 27 27 17 15 9 6 19 11 14 170 40
4 DRGOŇ František GK Trnava 4 19 8 21 12 15 4 15 1 18 17 37 167 42

5 ANDRÁSSY Ľuboš GK Trnava 3 23 0 9 22 11 16 12 17 8 5 0 8 12 11 19 160 58

6 ROEMER Ivan ŠK ADARA Trnava 1 23 0 25 15 16 25 104 22

7 PRAVOTIAK Vladimír MTGK Brezno 2 3 9 29 24 65 16

8 ŠVEJDA Ivan GK Trnava 4 16 14 0 10 6 6 0 0 0 0 2 6 0 60 50

9 PÄTOPRSTÝ Ivan GK Trnava 3 5 6 8 0 17 4 3 2 0 0 2 0 0 0 11 58 58

10 TKÁČ Ivan GK Bankov Košice 4 17 2 3 5 9 1 0 17 54 32

11 VRCHOVINSKÝ Pavol GK Bankov Košice 4 0 15 2 0 0 0 0 0 12 16 45 40

12 LEDNÍK Radomír GK Bratislava 4 14 8 0 2 8 32 20

13 POLONSKÝ Milan 1. MTGC Prievidza - 3 0 1 3 7 0 14 24

14 MOČIARIK Peter MTGK Brezno 3 0 0 4 2 0 5 11 22

15 EIBEN Štefan GK Bankov Košice 5 0 0 0 0 0 16

15 VOJČÍK František GK Bankov Košice 5 - 0 0 8

JUNIORI (9): DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . 58
1 ČIBIK Miroslav ŠK ADARA Trnava M 23 30 27 23 29 22 30 30 28 24 19 19 30 30 41 322 58
2 STRUHÁR Radovan 1. MTGC Prievidza 1 29 26 25 28 30 22 4 20 6 18 17 25 42 282 50

3 BARYLÍK Lukáš GK Bankov Košice 3 21 25 6 13 13 10 8 8 27 131 36

5 GRÓF Marco 1. MTGC Prievidza 3 7 16 0 14 25 62 18

4 MASARIK Ján GK Trnava 4 0 2 3 2 1 2 15 8 12 3 8 4 60 46

6 KRAVIANSKÝ Daniel GK Bankov Košice 3 12 18 15 45 12

7 KAŽIMÍR Oliver GK Bankov Košice 3 4 18 22 8

8 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36

8 VETRÁK Milan 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 8

JUNIORKY (1): DU DU VK VK PD PD CA CA PD PD NMC NMC BR BR MSR SPOLU OKR.

Pč. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . . . 58
1 PÁLENÍKOVÁ Kristína GK Trnava 5 0 0 0 8

Pozn.: Do celkového súčtu sa počíta 11 najlepších bodových ziskov dosiahnutých počas sezóny
Info: Hranice výkonnostných tried M - 275, 1 - 225, 2 - 165, 3 - 105, 4 - 10, 5 - 0 (pri junioroch sú hranice posunuté smerom nadol o 15 bodov)

SLOVENSKÝ POHÁR 2011/2012 (konečné poradie)
61 hráčov


